göstermek üzere, TUSAŞ-KMTSO Ortaklığında kurulmasına karar verilen ve sermayesi oluşacak talebe göre 
belirlenecek olan KM UZAY VE HAVACILIK  ANONİM ŞİRKETİ ünvanlı şirketin sermayesine iştirak 
etmek için kurulacak olan; KMTSO TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ'ne 14.000.000 USD (Ondörtmilyon 
ABD Doları) ile iştirak edilmek üzere ön başvuruda bulunulmasına, bu işlemler için gerekli diğer formalitelerin 
yerine getirilmesine karar verilmiştir.